報道・関係者各位                         2019 年 9 月 19 日

【問合せ先】王子イーグルス事務局 (0144-32-0176)

王 子 イ ー グ ル ス

P R E S S  R E L E A S E

王子イーグルス
ホームゲームイベントについて

 この度、王子イーグルスはホームゲームにて下記の通りイベントを行いますのでお知らせいたします。

記

日  時 2019年 9月 21日(土) 15 時試合開始 (13時 45分開場予定)

2019年 9月 22日(日) 15 時試合開始 (13時 45分開場予定)

  2019年 9月 24日(火) 18 時 30分試合開始 (17時 15分開場予定)

対戦相手 アニャンハルラ (韓国)

場  所 苫小牧市 白鳥王子アイスアリーナ (苫小牧市若草町 2-4-1)

内  容 ☆9月 21日(土)イベント

・選手とチェキで記念撮影 (試合後抽選で 10名様)

☆9月 22日(日)イベント

・シンガーと三味線の異色ユニット『CANDOLLKEY×TIES』(キャンドルキー×タイズ)

が応援サポーターで来場 (試合前、インターバルに演奏)

☆9月 24日(火)イベント

・2階食堂にて 50杯限定ビール半額(500 円→250円)

☆3試合共通イベント

・開幕戦の際に行った、シュート 3本チャレンジ（第 2ピリオド終了後）

 参加賞 ・・・王子イーグルスクリアファイル

 1本成功 ・・・王子イーグルスオリジナルタオル

 2本成功 ・・・選手全員のサイン入りゴーリースティック

 3本成功 ・・・JTB旅行券(5,000円分)

 ※申し込みは、当日の試合開始までとなっております。

以上